CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no 
CNPJ:  18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: ALFA PRIME TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 12.398.943/0001-01, Faz Tuyuyu, 90-
B, Km 02, Capim Grosso - Ba - CEP: 44.695-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
Atividade: 2005 - INTEGRAÇÃO PRODUTIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR. 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no 
CNPJ:  18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: ALFA PRIME TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 12.398.943/0001-01, Faz Tuyuyu, 90-
B, Km 02, Capim Grosso - Ba - CEP: 44.695-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
Atividade: 2005 - INTEGRAÇÃO PRODUTIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR. 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica.